
完工報告書

向原様宅外壁・屋根塗装工事

メイクトゥ住まいる
栃木県那須郡那須町大字梁瀬８４－１

TEL:08054750312

栃木県鹿沼市久野1080-12

    着工日 ：2022/03/14

    完工日 ：2022/04/01

    作成日 ：2022/04/02
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着工前

着工前
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仮設足場設置完了 　外壁 高圧洗浄状況

　屋根 高圧洗浄状況 　屋根 高圧洗浄完了

　コーキング 撤去前 　コーキング 撤去前
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　コーキング 撤去状況 　コーキング 撤去完了

　コーキング 撤去完了 　コーキング プライマー塗布状況

　コーキング 打ち込み完了 　 　屋根 雪止め 錆止め状況
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　屋根 下塗り状況 　屋根 中塗り状況

　屋根 上塗り状況 　屋根 上塗り完了

１F　 　外壁 下塗り状況 １F　 　外壁 中塗り状況
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　 　１Ｆ 外壁 上塗り状況 　 　２Ｆ 外壁 下塗り状況

　 　２Ｆ 外壁 中塗り状況 　 　２Ｆ 外壁 上塗り状況

　軒天 錆止め状況 　軒天 塗装状況
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　樋 塗装１回目状況 　樋 塗装１回目状況

　樋 塗装２回目状況 　樋 塗装２回目状況

　破風板 塗装１回目状況 　破風板 塗装２回目状況



 
8

　帯板 塗装１回目状況 　帯板 塗装２回目

　水切り 塗装状況 　縁台 塗装状況

　足場 解体状況


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

